РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 126
01.07.2022 г.                                                                                      c.Дубовское
О внесении изменений в постановление Администрации
Дубовского сельского поселения от 25.01.2022 г. № 8
«О расходовании средств местного бюджета,
предусмотренных в 2022 году на проведение социально-значимых мероприятий на территории Дубовского сельского поселения»
В целях уточнения фактических расходов на проведение  социально-значимых мероприятий на территории Дубовского сельского поселения Администрация Дубовского сельского поселения Ростовской области постановляет:
       1.Внести в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 25.01.2022 № 8 «О расходовании средств местного бюджета, предусмотренных в 2022 году на проведение социально-значимых мероприятий на территории Дубовского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу момента подписания.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по благоустройству, вопросам муниципального хозяйства и жилищным отношениям.
Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                             Н.С. Лавренова

Приложение к Постановлению

Администрации Дубовского сельского поселения

от 01.07.2022 №126
Перечень

социально-значимых мероприятий на 2022 год,

 финансируемых за счет средств бюджета Дубовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма
(руб.)

	1.
	Мероприятие «Масленица – проводы зимы»
	16 065,00

	2.
	Поздравление ветеранов ВОВ с юбилейными днями рождения, начиная с 90-летия
	5 040,00

	3.
	Торжественное мероприятие «9 мая – 77 годовщина Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 г.г»
	58 340,00

	4.
	1 июня – День защиты детей
	6 120,00

	5.
	Торжественное мероприятие, приуроченное основанию села Дубовское 236 лет
	78 435,00

	6.
	День национальных культур
	10 000,00

	7.
	Торжественное мероприятие, посвященное «Новому 2023 году»
	5 000,00

	ИТОГО
	179 000,00